―本件に関するお問い合わせ―
株式会社京橋アートレジデンス 経営企画部

 TEL 03-6228-6615

2024年 1月 24 日
各位

株式会社京橋アートレジデンス

「カーサ ピアッツァ 馬込」 販売開始のお知らせ

当社は、東京都大田区に建設中の資産形成用賃貸マンション「カーサ ピアッツァ馬込」の販売

を開始しますので、お知らせいたします。

「CASA PIAZZA（カーサ ピアッツァ）馬込」は、都営浅草線「馬込」駅より、徒歩 3分の距離
に位置しており、同駅からは品川駅や渋谷駅へアクセスが 20分圏内と、都心へのアクセスに便利
です。当物件から徒歩５分圏内には、コンビニエンスストアやスーパー、ドラッグストアがあ
り、生活利便性に優れています。
馬込エリアは、多くの文士が移り住んだ地として「馬込文士村」と呼ばれ、馬込文士村散策コー
スを多くの人が訪れています。春には、「馬込文士村大桜まつり」が開催され、踊りや模擬店など
が繰り出し、大勢の人で賑わいます。都会でありながら、歴史ある文化や多くの自然に囲まれ、
落ち着いて暮らせるエリアです。

＜物件概要＞
物 件 名：CASA PIAZZA 馬込
所 在 地：東京都大田区東馬込 1 丁目 11番 以下未定（住居表示）
交  通：都営浅草線  「馬込」駅    徒歩 3分
交  通：都営浅草線  「中延」駅   徒歩 12分
交  通：JR 横須賀線    「西大井」駅  徒歩 12分
構造・規模：鉄筋コンクリート造 4 階建
総 戸 数：14戸
間 取 り ：1LDK
建物竣工：令和 6 年 3月予定